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       BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[04.12.2023] 

 

Drejtuar: “ ALB - KONSTRUKSION” sh.p.k, me  administrator z.Ejell Radohina me 

NUIS J76705049N. Adresa: Shkoder POSTRIBE MES Rruga Nacionale Mes-Shkoder.  

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-84023-10-17-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës : “Blerje bazë materiale”. 

Fondi limit 916,665 (Nëntëqind e gjashtëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) 

ditë 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 87, datë 23.10.2023 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “ Biotek” sh.p.k. me  administrator z.Edi Jorgji me NUIS 

L82203011N 

Vlera 689,332 leke pa TVSH (Gjashteqind e tetedhjete e nentemije  e treqind e 

tridhjete e dy) 

2. Operatori ekonomik“ M U R A T I” sh.p.k. me  administrator z. Imer Murati me 

NUIS J66702413V 

Vlera 752,487 leke pa TVSH (Shtateqind e pesedhjet e dy mije e katerqind e 

tetedhjete e shtate) 

3.   Operatori ekonomik ALB - KONSTRUKSION” sh.p.k. me  administrator z. 

Ejell Radohina me NUIS J76705049N  

Vlera 915,425 leke pa TVSH(Nenteqind e pesembedhjetemije e katerqind e 

njezete e pese)  
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Nga pjesërmarrësit  ka  ofertues të skualifikuar: 

1. U skualifikua operatori ekonomik “ Biotek” sh.p.k. me  administrator z.Edi 

Jorgji me NUIS L82203011N per keto arsye: 

-Ne zbatim te parashikimeve ligjore të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

Prokurimin Publik´ dhe te VKM nr. 285, dt. 19.058.2021 "Per miratimin e rregullave 

te prokurimit publik", i ndryshuar neni 26, pika 6, si operator i renditur i pari ne kete 

procedure prokurimi, keni dorezuar dukumentet provuese. 

-Nga shqyrtimi i dokumentacionit provues rezulton se ai eshte fotokopje e 

panoterizuar. 

-Mungojne vertetimet e tatimeve 

-Mungon dokumentacioni shoqerues i automjetit 

-Mungon deshmia e penalitetit leshuar nga Drejtoria e pergjithshme e Burgjeve. 

 

2. U skualifikua operatori ekonomik “ M U R A T I” sh.p.k. me  administrator z. 

Imer Murati me NUIS J66702413Vper keto arsye: 

-Ne zbatim te parashikimeve ligjore të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për 

Prokurimin Publik´ dhe te VKM nr. 285, dt. 19.058.2021 "Per miratimin e rregullave 

te prokurimit publik", i ndryshuar neni 26, pika 6, ju keni dorezuar dukumentet 

provuese, si dhe dokumentet e tjera shoqeruese te ofertes, te dorezuara ne rruge 

elektronike, origjinal ose kopje e noterizuar prane Autoriteti Kontraktor me shkresen 

nr.18292 prot date 24.11.2023. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur nga ana juaj rezulton se ju nuk keni 

paraqitur dokumentacion provues per mjetin kamion vetshkarkues mbi 5 ton Targa-

AB608CV te cilin e keni deklaruar ne formularin permbledhes te vetdeklarimit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ALB - KONSTRUKSION” 

sh.p.k. me  administrator z. Ejell Radohina me NUIS J76705049N, Adresa:Shkoder 

POSTRIBE MES Rruga Nacionale Mes-Shkoder paraqitur me ofertën ekonomike me 

vlerë 915,425 leke pa TVSH(Nenteqind e pesembedhjetemije e katerqind e njezete e pese) 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

KRYETAR 

         BENET BECI 

 

NË MUNGESË DHE ME VENDIM DELEGIMI 

                           ZV/KRYETAR 

                         ONID BEJLERI 
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